
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

ДУМА  

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

 28 мая 2021                             РЕШЕНИЕ № 249 

с. Калиновское 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Калиновского 

сельского поселения за 2020 год 

 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

соответствии с Решением Думы муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение» от 12 декабря 2011 года № 122 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Калиновское сельское поселение», (в редакции решения №10 от 01.11.2013, 

№91 от 26.03.2015, №123 от 26.11.2015г, №181 от 16.11.2016г.), рассмотрев 

Постановление Главы Калиновского сельского поселения Камышловского 

муниципального района от 22 марта 2021 года № 41 «О внесении на 

рассмотрение в Думу Калиновского сельского поселения проекта решения 

Думы Калиновского сельского поселения «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Калиновского сельского поселения за 2020 год», 

учитывая результаты публичных слушаний по обсуждению проекта решения 

Думы Калиновского сельского поселения «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Калиновского сельского поселения за 2020 год", 

отраженные в протоколе от 11 мая 2021 года, статьей 22 Устава 

Калиновского сельского поселения, Дума Калиновского сельского поселения  

  

 РЕШИЛА: 

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Калиновского сельского 

поселения за 2020 год, в том числе: 

consultantplus://offline/ref=AF6DE192ECDFF373F424198ECCC4886DE183C27712BE296845142329FAB933K
consultantplus://offline/ref=AF6DE192ECDFF373F4240783DAA8D667E1899B7E12BC213B1C4B7874AD9A1F61B339K
consultantplus://offline/ref=AF6DE192ECDFF373F4240783DAA8D667E1899B7E1BB9233A1046257EA5C313633E35A7F0A299FF0F4C9E8E51B839K


1) общий объем доходов бюджета Калиновского сельского поселения, 

поступивших в 2020 году  - 53 999 557,57 рублей; 

2) общий объем расходов бюджета Калиновского сельского поселения, 

осуществленных в 2020 году  - 54 531 409,85 рублей; 

3) размер дефицита бюджета Калиновского сельского поселения  – 

531 852,28 рублей; 

4) объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга 

Калиновского сельского поселения, осуществленных в 2020 году  - 0,00 

рублей.  

2. Утвердить показатели: 

1) исполнения доходов бюджета Калиновского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области за 2020 год 

по кодам классификации доходов бюджета (приложение №1); 

2) исполнения расходов бюджета Калиновского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области 

за 2020 год по разделам и подразделам классификации   расходов   бюджета  

(приложение №2); 

3) исполнения расходов бюджета Калиновского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области 

за 2020 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета 

(приложение №3); 

4) исполнения бюджета бюджета Калиновского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области за 2020 год 

по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение 

№4); 

5) исполнения муниципальных гарантий бюджета Калиновского 

сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области на 2020 год (приложение №5) 

6) сведения о численности муниципальных служащих органов 



местного самоуправления администрации Калиновского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области 

и работников казенных (бюджетных, автономных) учреждений 

администрации Калиновского сельского поселения за 2020 год 

(приложение № 6).  

               3. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские 

известия» и разместить на сайте http://kalinowka66.ru/. 

                4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету, финансам и 

налогам (Панафидина М.М.). 

 

 

 

 

Председатель Думы                                                 Глава 

Калиновского сельского поселения                       Калиновского сельского          

                                                                                    поселения 

_____________________________                        _________________________ 

                           М.М. Панафидина                                                     О.А. Зверева 

 

 

 



от 28.05.2021 №  249

1 2 3 5 6 7

1
Управление Федерального казначейства по 

Свердловской области
1 641 000,00 1 799 738,42 109,67%

2 10010302231010000110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,

подлежащие распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и местными

бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты 

763 750,00 830 107,34 108,69%

3 10010302241010000110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)

двигателей, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

5 000,00 5 937,53 118,75%

4 10010302251010000110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,

подлежащие распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и местными

бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

998 000,00 1 116 727,57 111,90%

5 10010302261010000110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,

подлежащие распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и местными

бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

-125 750,00 -153 034,02 121,70%

6
Управление Федеральной налоговой службы по 

Свердловской области
7 055 705,00 7 778 731,28 110,25%

7 18210102010011000110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляется в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (сумма платежа

(перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по

отмененному)

5 704 865,00 6 321 029,74 110,80%

8 18210102010012100110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляется в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (пени по

соответствующему платежу)

3 720,00 1 793,05 48,20%

9 18210102010013000110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляется в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (суммы денежных

взысканий (штрафов) по соответствующему платежу

согласно законодательству Российской Федерации)

6 300,00 5 849,78 92,85%

Наименование показателя

Сумма 

средств 

предусмотрен

ная на 2020 

год в 

решении о 

местном 

бюджете, в  

рублях 

Исполнено в  

рублях

Приложение № 1

Показатели  исполнения доходов бюджета администрации Калиновского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области за 2020 год по кодам классификации 

доходов бюджета РФ

к Решению Думы
Калиновского сельского поселения 

Камышловского муниципального района 

Свердловской области

Исполнено в 

процентах

Единица измерения: руб.

№
Код классификации 

доходов бюджета



10 18210102020011000110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в

качестве индивидуальных предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной практикой,

адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и

других лиц, занимающихся частной практикой в

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса

Российской Федерации ( сумма платежа (

перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по

отмененному)

2 100,00 2 100,00 100,00%

11 18210102020013000110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в

качестве индивидуальных предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной практикой,

адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и

других лиц, занимающихся частной практикой в

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса

Российской Федерации ( суммы денежных взысканий

(штрафов) по соответствующему платежу согласно

законодательству Российской Федерации)

20,00 10,53 52,65%

12 18210102030011000110

Налог на доходы физических лиц с

доходов,полученных физическими лицами в

соответствии со статьей 228 Налогового кодекса

Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты,

недоимка и задолженность по соответствующему

платежу, в том числе по отмененному)

3 130,00 3 270,23 104,48%

13 18210102030012100110

Налог на доходы физических лиц с

доходов,полученных физическими лицами в

соответствии со статьей 228 Налогового кодекса

Российской Федерации (пени по соответствующему

платежу)

50,00 45,84 91,68%

14 18210102030013000110

Налог на доходы физических лиц с

доходов,полученных физическими лицами в

соответствии со статьей 228 Налогового кодекса

Российской Федерации (суммы денежных взысканий

(штрафов) по соответствующему платежу согласно

законодательству Российской Федерации)

300,00 377,61 125,87%

15 18210501011011000110

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших

в качестве объекта налогообложения доходы (сумма

платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по

отмененному)

360 000,00 353 588,77 98,22%

16 18210501011012100110

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших

в качестве объекта налогообложения доходы (сумма

платежа (пени по соответствующему платежу)
1 600,00 1 565,38 97,84%

17 18210501021011000110

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших

в качестве объекта налогообложения доходы,

уменьшенные на величину расходов (сумма платежа

(перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по

отмененному)

197 200,00 211 255,74 107,13%

18 18210501021012100110

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших

в качестве объекта налогообложения доходы,

уменьшенные на величину расходов (пени по

соответствующему платежу)

3 430,00 4 834,16 140,94%

19 18210501021013000110

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших

в качестве объекта налогообложения доходы,

уменьшенные на величину расходов (суммы

денежных взысканий (штрафов) по соответствующему

платежу согласно законодательству Российской

Федерации)

300,00 300,00 100,00%

20 18210503010011000110

Единый сельскохозяйственный налог (сумма

платежа(перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по

отмененному)

14 000,00 14 012,40 100,09%

21 18210601030101000110

Налог на имущество физических лиц, взымаемый по

ставкам, применяемым к объектам налогообложения,

расположенным в границах сельских поселений(

сумма платежа (перерасчеты, недоимка и

задолженность по соответствующему платежу, в том

числе по отмененному)

99 120,00 105 673,23 106,61%

22 18210601030102100110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по

ставкам, применяемым к объектам налогообложения,

расположенным в границах сельских поселений (пени

по соответствующему платежу)

1 530,00 1 569,43 102,58%

23 18210606033101000110

Земельный налог с организаций, обладающих

земельным участком, расположенным в границах

сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты,

недоимка и задолженность по соответствующему

платежу, в том числе по отмененному)

477 100,00 475 593,00 99,68%



24 18210606043101000110

Земельный налог с физических лиц, обладающих

земельным участком, расположенным в границах

сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты,

недоимка и задолженность по соответствующему

платежу, в том числе по отмененому)

177 855,00 266 261,79 149,71%

25 18210606043102100110

Земельный налог с физических лиц, обладающим

земельным участком, расположенным в границах

сельских поселений (пени по соответствующему

платежу)

3 085,00 9 600,60 311,20%

26
Администрация муниципального образования 

Калиновское сельское поселение
44 654 037,00 44 421 087,87 99,48%

27 92010804020011000110

Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными лицами

органов местного самоуправления, уполномоченными

в соответствии с законодательными актами

Российской Федерации на совершение нотариальных

действий

8 900,00 9 930,00 111,57%

28 92011105035100001120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящихся в

оперативном управлении органов управления

сельских поселений и созданных ими учреждений(за

исключением имущества муниципальных бюджетных

и автономных учреждений)(доходы от сдачи в аренду

объектов нежилого фонда, находящихся в

оперативном управлении органов управления

сельских поселений и созданных ими учреждений и не

являющихся памятниками истории, культуры и

градостроительства)

13 000,00 12 619,80 97,08%

29 92011105075100009120

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего

казну сельских поселений (за исключением земельных

участков) (прочие доходы от сдачи в аренду

имущества, находящегося в казне сельских

поселений)

80 400,00 80 372,28 99,97%

30 92011301995100004130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

получателями средств бюджетов сельских поселений

(прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 210 000,00 200 400,00 95,43%

31 92020229999100000150

Субсидии на проведение работ по описанию

местоположения границ территориальных зон и

населенных пунктов, расположенных на территории

Свердловской области, внесение в Единый

государственный реестр недвижимости сведений о

границах территориальных зон и населенных пунктов,

расположенных на территории Свердловской области

366 400,00 366 397,70 100,00%

32 92020230024100000150

Субвенции бюджетам сельских поселений на

выполнение передаваемых полномочий субъектов

Российской Федерации
200,00 200,00 100,00%

33 92020235118100000150

Субвенции бюджетам сельских поселений на

осуществление первичного воинского учета на

территориях, где отсутствую военные комиссариаты
268 800,00 268 800,00 100,00%

34 92020235120100000150

Субвенции бюджетам сельских поселений на

осуществление полномочий по составлениию

(изменению) списков кандидатов в присяжные

заседатели федеральных судов общей юрисдикции в

Российской Федерации

300,00 300,00 100,00%

35 92020249999100000150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений 43 706 037,00 43 482 068,09 99,49%

36 53 350 742,00 53 999 557,57 101,22%ИТОГО ДОХОДОВ



Приложение № 2

от 28.05.2021 № 249

в рублях

в процентах к 

сумме 

средств, 

отраженных в 

графе 4

1 2 4 5 6

1     ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 19 494 580,32 18 862 966,15 96,76%

2

      Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования

0102 1 941 450,00 1 918 728,21 98,83%

3

      Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной власти и 

представительных органов муниципальных образований

0103 129 600,00 115 200,00 88,89%

4

      Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций

0104 7 124 671,00 7 090 553,97 99,52%

5       Судебная система 0105 300,00 300,00 100,00%

6       Другие общегосударственные вопросы 0113 10 298 559,32 9 738 183,97 94,56%

7     НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200 268 800,00 268 800,00 100,00%

8       Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 268 800,00 268 800,00 100,00%

9

    НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

0300 517 132,50 511 772,50 98,96%

10       Обеспечение пожарной безопасности 0310 397 132,50 391 772,50 98,65%

11

      Другие вопросы в области национальной 

безопасности и правоохранительной деятельности

0314 120 000,00 120 000,00 100,00%

12     НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 15 912 857,86 15 669 912,38 98,47%

13       Сельское хозяйство и рыболовство 0405 61 000,00 61 000,00 100,00%

14       Транспорт 0408 420 500,00 402 420,00 95,70%

15       Дорожное хозяйство, дорожные фонды 0409 14 566 927,86 14 391 099,29 98,79%

16

      Другие вопросы в области национальной экономики 0412 864 430,00 815 393,09 94,33%

17     ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500 8 218 776,67 7 888 965,95 95,99%

18       Жилищное хозяйство 0501 401 987,98 370 938,08 92,28%

19       Коммунальное хозяйство 0502 3 277 415,69 3 200 966,44 97,67%

20       Благоустройство 0503 4 539 373,00 4 317 061,43 95,10%

21     ОБРАЗОВАНИЕ 0700 915 077,00 781 957,08 85,45%

22       Молодежная политика 0707 915 077,00 781 957,08 85,45%

23     КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0800 10 173 085,65 9 562 363,33 94,00%

24       Культура 0801 10 173 085,65 9 562 363,33 94,00%

25     СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 28 736,00 17 241,00 60,00%

26       Социальное обеспечение населения 1003 28 736,00 17 241,00 60,00%

27     ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 821 144,00 625 631,46 76,19%

28       Массовый спорт 1102 821 144,00 625 631,46 76,19%

29     СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 1200 341 800,00 341 800,00 100,00%

30       Периодическая печать и издательства 1202 341 800,00 341 800,00 100,00%

31 56 691 990,00 54 531 409,85 96,19%

Калиновского сельского поселения 

Камышловского муниципального района 

Свердловской области

к Решению Думы

ВСЕГО РАСХОДОВ:

Сумма средств, 

предусмотрен-

ная на 2020 год в 

Решении о 

местном 

бюджете, в 

рублях

Исполненено

Показатели исполнения расходов бюджета администрации Калиновского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области за 2020 год по разделам и подразделам 

классификации расходов  бюджета

Номер 

строки
Наименование раздела, подраздела, целевой статьи и вида расходов

Код раздела, 

подраз-дела



Приложение № 3

от 28.05.2021 №  249

в рублях

в процентах к 

сумме 

средств, 

отраженных в 

графе 7

1 2 3 4 5 6 8 9

1     Администрация сельского поселения 920 0000 0000000000 000 56 691 990,00 54 531 409,85 96,19%

2       ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 920 0100 0000000000 000 19 494 580,32 18 862 966,15 96,76%

3

        Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования

920 0102 0000000000 000 1 941 450,00 1 918 728,21 98,83%

4           Непрограммные направления деятельности 920 0102 7000000000 000 1 941 450,00 1 918 728,21 98,83%

5               Глава муниципального образования 920 0102 7000121000 000 1 941 450,00 1 918 728,21 98,83%

6

                Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов

920 0102 7000121000 120 1 941 450,00 1 918 728,21 98,83%

7

        Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной власти и 

представительных органов муниципальных образований

920 0103 0000000000 000 129 600,00 115 200,00 88,89%

8           Непрограммные направления деятельности 920 0103 7000000000 000 129 600,00 115 200,00 88,89%

9

              Депутаты представительного органа 

муниципального образования

920 0103 7000421000 000 129 600,00 115 200,00 88,89%

10

                Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов

920 0103 7000421000 120 129 600,00 115 200,00 88,89%

11

        Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций

920 0104 0000000000 000 7 124 671,00 7 090 553,97 99,52%

12           Непрограммные направления деятельности 920 0104 7000000000 000 7 124 671,00 7 090 553,97 99,52%

13

              Обеспечение деятельности муниципальных органов 

(центральный аппарат)

920 0104 7000221000 000 7 124 671,00 7 090 553,97 99,52%

14

                Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов

920 0104 7000221000 120 7 032 127,00 7 014 653,97 99,75%

15

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0104 7000221000 240 88 044,00 71 400,00 81,10%

16                 Уплата налогов, сборов и иных платежей 920 0104 7000221000 850 4 500,00 4 500,00 100,00%

17         Судебная система 920 0105 0000000000 000 300,00 300,00 100,00%

18

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 0105 5000000000 000 300,00 300,00 100,00%

19

            Подпрограмма 2 "Осуществление первичного 

воинского учета, оказание поддержки и создание условий 

для деятельности народных дружин, мероприятия в сфере 

профилактики правонарушений"

920 0105 5020000000 000 300,00 300,00 100,00%

20

              Субвенции, предоставляемые за счет субвенции 

областному бюджету из федерального бюджета, для 

финансирования расходов на осуществление 

государственных полномочий по составлению списков 

кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов 

общей юрисдикции по муниципальным образованиям, 

расположенным на территории Свердловской области  за 

счет федерального бюджета

920 0105 5020451200 000 300,00 300,00 100,00%

21

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0105 5020451200 240 300,00 300,00 100,00%

22         Другие общегосударственные вопросы 920 0113 0000000000 000 10 298 559,32 9 738 183,97 94,56%

23

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 0113 5000000000 000 10 298 559,32 9 738 183,97 94,56%

24

            Подпрограмма 2 "Осуществление первичного 

воинского учета, оказание поддержки и создание условий 

для деятельности народных дружин, мероприятия в сфере 

профилактики правонарушений"

920 0113 5020000000 000 200,00 200,00 100,00%

25

              Субвенции местным бюджетам на осуществление 

государственного полномочия Свердловской области по 

определению перечня должностных лиц, уполномоченных 

составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской 

области за счет областного бюджета

920 0113 5020241100 000 200,00 200,00 100,00%

Код 

вида 

расхо-

дов

Сумма средств, 

предусмотрен-

ная на 2020 год в 

Решении о 

местном 

бюджете, в 

рублях

Код 

главного 

распоряди

теля

Исполненено

к Решению Думы

Калиновского сельского поселения 

Камышловского муниципального района 

Свердловской области

Показатели исполнения расходов бюджета  администрации Калиновского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области за 2020 год  по ведомственной структуре расходов местного бюджета

Номер 

строки

Наименование ведомства, раздела, подраздела, целевой статьи и вида 

расходов

Код 

раздела, 

подраз-

дела

Код целевой 

статьи



26

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0113 5020241100 240 200,00 200,00 100,00%

27

            Подпрограмма 4 "Управление муниципальной 

собственностью, земельными ресурсами"

920 0113 5040000000 000 2 527 985,32 2 527 702,87 99,99%

28

              Управление муниципальной собственностью, иные 

полномочия

920 0113 5040320000 000 2 527 985,32 2 527 702,87 99,99%

29

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0113 5040320000 240 1 227 985,32 1 227 702,87 99,98%

30                 Бюджетные инвестиции 920 0113 5040320000 410 1 300 000,00 1 300 000,00 100,00%

31             Подпрограмма 9 "Обеспечивающая программа" 920 0113 5090000000 000 7 358 314,00 6 802 514,25 92,45%

32

              Обеспечение деятельности органа местного 

самоуправления

920 0113 5090120000 000 7 358 314,00 6 802 514,25 92,45%

33

                Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений

920 0113 5090120000 110 3 371 330,00 3 136 218,13 93,03%

34

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0113 5090120000 240 3 984 984,00 3 666 296,12 92,00%

35                 Уплата налогов, сборов и иных платежей 920 0113 5090120000 850 2 000,00 0,00 0,00%

36

            Подпрограмма 11 "Развитие и сохранение 

культурного наследия села"

920 0113 50Г0000000 000 412 060,00 407 766,85 98,96%

37               Создание книги о селе 920 0113 50Г0120000 000 412 060,00 407 766,85 98,96%

38

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0113 50Г0120000 240 412 060,00 407 766,85 98,96%

39       НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 920 0200 0000000000 000 268 800,00 268 800,00 100,00%

40         Мобилизационная и вневойсковая подготовка 920 0203 0000000000 000 268 800,00 268 800,00 100,00%

41

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 0203 5000000000 000 268 800,00 268 800,00 100,00%

42

            Подпрограмма 2 "Осуществление первичного 

воинского учета, оказание поддержки и создание условий 

для деятельности народных дружин, мероприятия в сфере 

профилактики правонарушений"

920 0203 5020000000 000 268 800,00 268 800,00 100,00%

43

              Субвенции, предоставляемые за счет субвенции 

областному бюджету из федерального бюджета, для 

финансирования расходов на осуществление 

государственных полномочий по первичному воинскому 

учету на территориях, на которых отсутствуют военные 

комиссариаты

920 0203 5020351180 000 268 800,00 268 800,00 100,00%

44

                Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов

920 0203 5020351180 120 268 800,00 268 800,00 100,00%

45

      НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

920 0300 0000000000 000 517 132,50 511 772,50 98,96%

46         Обеспечение пожарной безопасности 920 0310 0000000000 000 397 132,50 391 772,50 98,65%

47

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 0310 5000000000 000 397 132,50 391 772,50 98,65%

48

            Подпрограмма 1 "Обеспечение пожарной 

безопасности на территории МО "Калиновское сельское 

поселение "

920 0310 5010000000 000 397 132,50 391 772,50 98,65%

49

              Обеспечение первичных  мер пожарной 

безопасности

920 0310 5010220000 000 397 132,50 391 772,50 98,65%

50

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0310 5010220000 240 369 132,50 363 772,50 98,55%

51                 Иные выплаты населению 920 0310 5010220000 360 28 000,00 28 000,00 100,00%

52

        Другие вопросы в области национальной безопасности 

и правоохранительной деятельности

920 0314 0000000000 000 120 000,00 120 000,00 100,00%

53

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 0314 5000000000 000 120 000,00 120 000,00 100,00%

54

            Подпрограмма 2 "Осуществление первичного 

воинского учета, оказание поддержки и создание условий 

для деятельности народных дружин, мероприятия в сфере 

профилактики правонарушений"

920 0314 5020000000 000 120 000,00 120 000,00 100,00%

55

              Мероприятие по оказанию поддержки и создание 

условий для деятельности народных дружин

920 0314 5020520000 000 120 000,00 120 000,00 100,00%

56

                Субсидии некоммерческим организациям (за 

исключением государственных (муниципальных) 

учреждений)

920 0314 5020520000 630 120 000,00 120 000,00 100,00%

57       НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 920 0400 0000000000 000 15 912 857,86 15 669 912,38 98,47%

58         Сельское хозяйство и рыболовство 920 0405 0000000000 000 61 000,00 61 000,00 100,00%

59

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 0405 5000000000 000 61 000,00 61 000,00 100,00%

60

            Подпрограмма 10 "Развитие сельского хозяйства и 

поддержка сельхоз производителей"

920 0405 50Б0000000 000 61 000,00 61 000,00 100,00%

61

              Развитие сельского хозяйства и поддержка сельхоз 

производителей

920 0405 50Б0120000 000 61 000,00 61 000,00 100,00%

62

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0405 50Б0120000 240 61 000,00 61 000,00 100,00%

63         Транспорт 920 0408 0000000000 000 420 500,00 402 420,00 95,70%



64

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 0408 5000000000 000 420 500,00 402 420,00 95,70%

65

            Подпрограмма 3 "Развитие транспортного комплекса 

и обеспечение безопасности дорожного движения"

920 0408 5030000000 000 420 500,00 402 420,00 95,70%

66

              Организация льготного проезда льготных категорий 

граждан

920 0408 5030220000 000 420 500,00 402 420,00 95,70%

67

                Субсидии юридическим лицам (кроме 

некоммерческих организаций), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам - производителям 

товаров, работ, услуг

920 0408 5030220000 810 420 500,00 402 420,00 95,70%

68         Дорожное хозяйство, дорожные фонды 920 0409 0000000000 000 14 566 927,86 14 391 099,29 98,79%

69

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 0409 5000000000 000 14 566 927,86 14 391 099,29 98,79%

70

            Подпрограмма 3 "Развитие транспортного комплекса 

и обеспечение безопасности дорожного движения"

920 0409 5030000000 000 14 566 927,86 14 391 099,29 98,79%

71

              Межбюджетные трансферты на ремонт 

автомобильных дорог местного значения, в том числе 

искусственных сооружений, расположенных на них

920 0409 5030112403 000 3 000 000,00 2 871 474,00 95,72%

72

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0409 5030112403 240 3 000 000,00 2 871 474,00 95,72%

73               Ремонт дорог поселения 920 0409 5030120000 000 6 884 915,86 6 884 915,86 100,00%

74

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0409 5030120000 240 6 884 915,86 6 884 915,86 100,00%

75               Содержание дорог в поселении 920 0409 5030320000 000 4 682 012,00 4 634 709,43 98,99%

76

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0409 5030320000 240 4 682 012,00 4 634 709,43 98,99%

77         Другие вопросы в области национальной экономики 920 0412 0000000000 000 864 430,00 815 393,09 94,33%

78

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 0412 5000000000 000 864 430,00 815 393,09 94,33%

79

            Подпрограмма 4 "Управление муниципальной 

собственностью, земельными ресурсами"

920 0412 5040000000 000 864 430,00 815 393,09 94,33%

80               Мероприятия в области земельных отношений 920 0412 5040220000 000 498 030,00 448 995,39 90,15%

81

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0412 5040220000 240 498 030,00 448 995,39 90,15%

82

              Межбюджетные трансферты на проведение работ 

по описанию местоположения границ территориальных зон 

и населенных пунктов, расположенных на территории 

Свердловской области, внесение в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о границах 

территориальных зон и населенных пунктов, 

расположенных на территории Свердловской области, 

выполнение комплексных кадастровых работ за счет 

субсидии из областного бюджета

920 0412 5040243800 000 366 400,00 366 397,70 100,00%

83

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0412 5040243800 240 366 400,00 366 397,70 100,00%

84       ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 920 0500 0000000000 000 8 218 776,67 7 888 965,95 95,99%

85         Жилищное хозяйство 920 0501 0000000000 000 401 987,98 370 938,08 92,28%

86

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 0501 5000000000 000 62 373,98 31 324,08 50,22%

87

            Подпрограмма 5 "Развитие и укрепление жилищно-

коммунального хозяйства"

920 0501 5050000000 000 62 373,98 31 324,08 50,22%

88

              Уплата взноса на капитальный ремонт общего 

имущества муниципальной формы собственности в 

многоквартирных домах

920 0501 5050520000 000 13 000,00 4 513,76 34,72%

89

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0501 5050520000 240 13 000,00 4 513,76 34,72%

90

              Содержание и ремонт объектов муниципального 

жилищного фонда

920 0501 5050620000 000 49 373,98 26 810,32 54,30%

91

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0501 5050620000 240 49 373,98 26 810,32 54,30%

92           Непрограммные направления деятельности 920 0501 7000000000 000 339 614,00 339 614,00 100,00%

93

              Возмещение расходов по проведению дезинфекции 

мест общего пользования многоквартирных жилых домов в 

целях недопущения распространения новой короновирусной 

инфекции на территории населенных пунктов МО 

Камышловский муниципальный район

920 0501 7001420014 000 310 202,00 310 202,00 100,00%

94

                Субсидии юридическим лицам (кроме 

некоммерческих организаций), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам - производителям 

товаров, работ, услуг

920 0501 7001420014 810 310 202,00 310 202,00 100,00%

95

              Резервный фонд Правительства Свердловской 

области

920 0501 7009040700 000 29 412,00 29 412,00 100,00%



96

                Субсидии юридическим лицам (кроме 

некоммерческих организаций), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам - производителям 

товаров, работ, услуг

920 0501 7009040700 810 29 412,00 29 412,00 100,00%

97         Коммунальное хозяйство 920 0502 0000000000 000 3 277 415,69 3 200 966,44 97,67%

98

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 0502 5000000000 000 3 277 415,69 3 200 966,44 97,67%

99

            Подпрограмма 5 "Развитие и укрепление жилищно-

коммунального хозяйства"

920 0502 5050000000 000 3 277 415,69 3 200 966,44 97,67%

100

              Межбюджетные трансферты на осуществление 

части полномочий по решению отдельных вопросов 

местного значения муниципального района в области 

обращения с твердыми коммунальными отходами

920 0502 5050312306 000 1 507 000,00 1 507 000,00 100,00%

101

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0502 5050312306 240 1 507 000,00 1 507 000,00 100,00%

102

              Содержание объектов жилищно-коммунального 

хозяйства

920 0502 5050320000 000 1 470 415,69 1 444 575,50 98,24%

103

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0502 5050320000 240 1 470 415,69 1 444 575,50 98,24%

104

              Муниципальная гарантия без права регрессного 

требования

920 0502 5050420000 000 300 000,00 249 390,94 83,13%

105

                Исполнение государственных (муниципальных) 

гарантий без права регрессного требования гаранта к 

принципалу или уступки гаранту прав требования 

бенефициара к принципалу

920 0502 5050420000 840 300 000,00 249 390,94 83,13%

106         Благоустройство 920 0503 0000000000 000 4 539 373,00 4 317 061,43 95,10%

107

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 0503 5000000000 000 4 539 373,00 4 317 061,43 95,10%

108             Подпрограмма 6 "Благоустройство территории" 920 0503 5060000000 000 4 539 373,00 4 317 061,43 95,10%

109

              Межбюджетные трансферты на благоустройство 

населенных пунктов

920 0503 5060112602 000 293 373,00 293 372,00 100,00%

110

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0503 5060112602 240 293 373,00 293 372,00 100,00%

111

              Обустройство и содержание объектов 

благоустройства

920 0503 5060120000 000 4 246 000,00 4 023 689,43 94,76%

112

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0503 5060120000 240 4 246 000,00 4 023 689,43 94,76%

113       ОБРАЗОВАНИЕ 920 0700 0000000000 000 915 077,00 781 957,08 85,45%

114         Молодежная политика 920 0707 0000000000 000 915 077,00 781 957,08 85,45%

115

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 0707 5000000000 000 915 077,00 781 957,08 85,45%

116

            Подпрограмма 8 "Развитие молодежной политики и 

спорта"

920 0707 5080000000 000 915 077,00 781 957,08 85,45%

117               Мероприятия в сфере молодежной политики 920 0707 5080220000 000 915 077,00 781 957,08 85,45%

118

                Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений

920 0707 5080220000 110 749 102,00 732 870,41 97,83%

119

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0707 5080220000 240 165 975,00 49 086,67 29,57%

120       КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 920 0800 0000000000 000 10 173 085,65 9 562 363,33 94,00%

121         Культура 920 0801 0000000000 000 10 173 085,65 9 562 363,33 94,00%

122

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 0801 5000000000 000 10 056 085,65 9 445 363,33 93,93%

123

            Подпрограмма 4 "Управление муниципальной 

собственностью, земельными ресурсами"

920 0801 5040000000 000 1 162 159,65 1 066 717,74 91,79%

124

              Межбюджетные трансферты на строительство 

типовых культурных сооружений (Центр Культурного 

Развития)

920 0801 5040414111 000 891 000,00 795 558,09 89,29%

125                 Бюджетные инвестиции 920 0801 5040414111 410 891 000,00 795 558,09 89,29%

126

              Софинансирование к межбюджетным трансфертам 

на строительство типовых культурных сооружений (Центр 

Культурного Развития). На разработку проекта 

строительства

920 0801 5040420000 000 271 159,65 271 159,65 100,00%

127                 Бюджетные инвестиции 920 0801 5040420000 410 271 159,65 271 159,65 100,00%

128

            Подпрограмма 7 "Развитие культуры и культурно-

досуговой деятельности"

920 0801 5070000000 000 8 893 926,00 8 378 645,59 94,21%

129

              Межбюджетные трансферты для ремонтов зданий и 

помещений, в которых находятся учреждения культуры и 

укрепление материально-технической базы этих учреждений

920 0801 5070114102 000 15 000,00 15 000,00 100,00%

130

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0801 5070114102 240 15 000,00 15 000,00 100,00%

131               Обеспечение населения услугами культуры 920 0801 5070120000 000 7 774 115,00 7 302 122,40 93,93%

132

                Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений

920 0801 5070120000 110 5 584 510,00 5 226 429,37 93,59%



133

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0801 5070120000 240 2 188 605,00 2 075 683,78 94,84%

134                 Уплата налогов, сборов и иных платежей 920 0801 5070120000 850 1 000,00 9,25 0,93%

135

              Межбюджетные трансферты для ремонтов зданий и 

помещений, в которых находятся учреждения культуры и 

укрепление материально-технической базы этих учреждений

920 0801 5070214102 000 30 000,00 30 000,00 100,00%

136

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0801 5070214102 240 30 000,00 30 000,00 100,00%

137
              Обеспечение населения услугами библиотеки 920 0801 5070220000 000 1 074 811,00 1 031 523,19 95,97%

138

                Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений

920 0801 5070220000 110 649 958,00 648 918,87 99,84%

139

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0801 5070220000 240 424 853,00 382 604,32 90,06%

140           Непрограммные направления деятельности 920 0801 7000000000 000 117 000,00 117 000,00 100,00%

141

              Приобретение устройств (средств) дезинфекции и 

медицинского контроля для муниципальных организаций в 

сфере культуры в целях профилактики и устранения 

последствий распространения новой коронавирусной 

инфекции

920 0801 7001546К00 000 67 000,00 67 000,00 100,00%

142

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0801 7001546К00 240 67 000,00 67 000,00 100,00%

143

              Резервный фонд Правительства Свердловской 

области

920 0801 7009040700 000 50 000,00 50 000,00 100,00%

144

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 0801 7009040700 240 50 000,00 50 000,00 100,00%

145       СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 920 1000 0000000000 000 28 736,00 17 241,00 60,00%

146         Социальное обеспечение населения 920 1003 0000000000 000 28 736,00 17 241,00 60,00%

147           Непрограммные направления деятельности 920 1003 7000000000 000 28 736,00 17 241,00 60,00%

148

              Выплаты почетным гражданам Камышловского 

муниципального района

920 1003 7000920000 000 28 736,00 17 241,00 60,00%

149

                Публичные нормативные выплаты гражданам 

несоциального характера

920 1003 7000920000 330 28 736,00 17 241,00 60,00%

150       ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 920 1100 0000000000 000 821 144,00 625 631,46 76,19%

151         Массовый спорт 920 1102 0000000000 000 821 144,00 625 631,46 76,19%

152

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 1102 5000000000 000 821 144,00 625 631,46 76,19%

153

            Подпрограмма 8 "Развитие молодежной политики и 

спорта"

920 1102 5080000000 000 821 144,00 625 631,46 76,19%

154               Мероприятия в сфере спорта 920 1102 5080120000 000 821 144,00 625 631,46 76,19%

155

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 1102 5080120000 240 821 144,00 625 631,46 76,19%

156       СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 920 1200 0000000000 000 341 800,00 341 800,00 100,00%

157         Периодическая печать и издательства 920 1202 0000000000 000 341 800,00 341 800,00 100,00%

158

          Муниципальная программа "Развитие 

муниципального образования "Калиновское сельское 

поселение" на 2014-2024 годы"

920 1202 5000000000 000 341 800,00 341 800,00 100,00%

159             Подпрограмма 9 "Обеспечивающая программа" 920 1202 5090000000 000 341 800,00 341 800,00 100,00%

160

              Мероприятия в сфере средств массовой 

информации

920 1202 5090220000 000 341 800,00 341 800,00 100,00%

161

                Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

920 1202 5090220000 240 341 800,00 341 800,00 100,00%

162 56 691 990,00 54 531 409,85 96,19%ВСЕГО РАСХОДОВ:



Приложение № 4

                   от 28.05.2021 №  249

1 2 3 5

1 Администрация муниципального образования 920 00 00 00 00 00 0000 000 3 341 248,00 531 852,28

2

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации бюджетом поселения в 

валюте Российской Федерации

920 01 03 00 00 10 0000 710

0,00 0,00

3

Погашение  бюджетом поселения бюджетных  

кредитов,  полученных   от других  бюджетов  

бюджетной  системы  Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации

920 01 03 00 00 10 0000 810

0,00 0,00

4

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджета поселения

920 01 05 02 01 10 0000 510
-53 350 742,00 -54 445 179,75

5

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджета поселения

920 01 05 02 01 10 0000 610
56 691 990,00 54 977 032,03

6

Исполнение муниципальных гарантий бюджета 

поселения в валюте Российской Федерации в случае, 

если исполнение гарантом муниципальных гарантий 

ведет к возникновению права регрессного требования 

гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой 

гаранту прав 

920 01 06 04 01 10 0000 810

0,00 0,00

7

Возврат бюджетных кредитов, предоставленных 

юридическим лицам из бюджета поселения в валюте 

Российской Федерации

920 01 06 05 01 10 0000 640

0,00 0,00

8

Источники финансирования дефицита местного 

бюджета 3 341 248,00 531 852,28

к Решению Думы

Калиновского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области

Показатели исполнения  бюджета  администрации Калиновского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области за 2020 год по источникам финансирования дефицита местного 

бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

Исполненено за 2020 

год, в рублях

Номер 

строки

Наименование главного администратора источников 

финансирования дефицита местного бюджета или кода 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

Код классификации 

источников финансирования 

дефицита бюджета

Сумма средств, 

предусмотренная на 

2020 год в Решении о 

местном бюджете, в 

рублях



Приложение 5

от 28.05.2021 № _ 249

Но- мер  

стро- ки
Цель гарантирования

Наименование  

категории принципалов

Утверждено по 

бюджету на 2020 

год, в рублях

Исполнено за 

2020 год , в 

рублях

Исполнено за 2020 

год, в процентах

1 2 3 4 5 6

1 Обязательства юридических лиц, связанные с 

созданием запаса топлива на муниципальных 

котельных отпускающих тепловую энергию 

МУП жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Калиновского 

сельского 

поселения

300 000,00 249 390,94 83,13%

2 ВСЕГО
-

300 000,00 249 390,94 83,13%

Но- мер 

стро- ки

Объем бюджетных 

ассигнований на 

исполнение 

гарантий по 

возможным 

гарантийным 

случаям, в   рублях

Исполнено за 

2019 год , в 

рублях

Исполнено за 2019 

год, в процентах

1 2 3 4 5

1 0 0,00 0,00

2 300 000,00 249 390,94 83,13%

к Решению Думы

Калиновского сельского поселения 

Камышловского муниципального района 

Свердловской области

 Источники финансирования дефицита местного бюджета

 Расходы местного бюджета

Показатели исполнения

муниципальных гарантий   администрации Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской области на 

2020 год

Раздел 1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий в 2020 году 

Раздел 2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий по возможным гарантийным случаям, 

в 2020 году

Источники исполнения муниципальных гарантий 



Приложение 6

от 28.05.2021 № 249

Среднесписочная Фактические  

численность  затраты    

работников   на денежное  

за 2020 содержание  

(без внешних  (заработную  

совместителей), плату)    

человек за  2020 года

(тысяч рублей)

1 2 3

Муниципальные служащие органов местного   

самоуправления муниципального образования 7 5347,28

«Калиновское сельское поселение»          

Работники казенных (бюджетных, автономных) учреждений        

муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение», подведомственных     
16

органу местного самоуправления, в том числе:      

   

к Решению Думы

Калиновского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области

7364,74

Наименование категории работников

СВЕДЕНИЯ

О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  И РАБОТНИКОВ КАЗЕННЫХ (БЮДЖЕТНЫХ, АВТОНОМНЫХ) 

УЧРЕЖДЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЗА 2020 ГОДА


